
ZARZĄDZENIE Nr 55/2023 

REKTORA  

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

 

w sprawie realizacji studiów dualnych i odbywania studenckiej praktyki zawodowej  

w ramach tych studiów  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 oraz art. 62 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Akademia Nauk Stosowanych w Koninie, zwana dalej „Uczelnią”, prowadzi studia dualne na 

podstawie zawartych z pracodawcami porozumień o współpracy.  

2. Studenci realizujący studia dualne osiągają efekty uczenia się przypisane do kierunku studiów  

w ramach wykonywanych zadań na podstawie zawartej z pracodawcą umowy o pracę lub innej 

formy zatrudnienia w wymiarze określonym w porozumieniu, o którym mowa w ust. 1.  

3. Dokumentem potwierdzającym realizację studiów dualnych na danym roku studiów jest 

oświadczenie o realizacji tych studiów, stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia. Student 

przedkłada oświadczenie menedżerowi kierunku na początku danego roku akademickiego.  

 

§ 2 

1. W ramach studiów dualnych student może realizować studencką praktykę zawodową bez 

konieczności zawierania odrębnej umowy na praktykę lub wystawiania przez Uczelnię 

skierowania.  

2. Studencka praktyka zawodowa może zostać zaliczona studentowi realizującemu studia dualne na 

podstawie: 

1) udokumentowania wykonywanych zadań w dzienniku praktyk, którego wzór stanowi 

załącznik nr 2 do zarządzenia oraz 

2) po złożeniu karty weryfikacji efektów uczenia się dla przedmiotu praktyka zawodowa, której 

wzór stanowi załącznik nr 12 do Zarządzenia Nr 54/2023 Rektora ANS w Koninie z dnia  

6 lipca 2023 r. oraz 

3) po złożeniu sprawozdania z realizacji studenckiej praktyki zawodowej, stanowiącego 

załącznik nr 8 do WSZJK, określonego zarządzeniem Nr 83/2019 Rektora Uczelni  

z dnia 5 września 2019 r. (z późn. zm.). 

3. Zaliczenia praktyki w całości lub w części dokonuje menedżer kierunku na podstawie 

przedłożonego dziennika praktyk, karty weryfikacji efektów uczenia się dla przedmiotu praktyka 

zawodowa oraz sprawozdania z realizacji studenckiej praktyki zawodowej.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dziekanom Wydziałów.      

 

 



  

§ 4 

Traci moc zarządzenie nr 127/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

z dnia 12 października 2021 r. w sprawie realizacji studiów dualnych i odbywania studenckiej 

praktyki zawodowej w ramach tych studiów.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 2023 

roku.  

 

REKTOR 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

W KONINIE 

 

/-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS  


